MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2023.1 – Campus João Pessoa – Vagas Remanescentes
CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Edital PRE Nº 56/2022, de 29 de dezembro de 2022

RESULTADO PRELIMINAR

A  Coordenação  PROEJA  -  Campus  João  Pessoa  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o  Resultado Preliminar
com a classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS,
conforme o disposto abaixo.

Classificação
Nome

 Completo
Pontuação

Final
Situação

1  Maraísa de Fátima Alves Machado  65 DEFERIDO

2 Maria das Neves dos Santos 65 DEFERIDO

3
Guilherme gledyssom da Silva de Souza

Valerio 64 DEFERIDO

4 Lyncon Alves Da Silva 62 DEFERIDO

5 Ivoneide Freire das Neves 60 DEFERIDO

6 Êmilly Maria Oliveira Barros 59 DEFERIDO

7 Maria Sandra Gonçalves de Lima 59 DEFERIDO

8  Tamires dos Santos Silva 58 DEFERIDO

9 Izabela Vitória da Silva 56 DEFERIDO

10 Paula Beatriz Santos Da Silva 52 DEFERIDO

11 Anicia Goretti Pereira 50 DEFERIDO

12 Rafael de Jesus Tavares Gomes 50 DEFERIDO

13 Renata karolynne dos Santos Figueirêdo  50 DEFERIDO

14 Rafael Eduardo Nascimento  46 DEFERIDO

15 Fabiana Lima Soares 45 DEFERIDO

16 Mauricio Estêvão 40 DEFERIDO

17 Maria Nathália dos Santos Teixeira  39 DEFERIDO

18 Maria Verônica Gonçalves Araújo de Melo 32 DEFERIDO

19 Karen Batista da Silva 30 DEFERIDO

20 Samara da Silva Ferreira 28 DEFERIDO

21 João Marcos Nascimento Lasnor 26 DEFERIDO

22 Kaway Leopoldino Pessoa 26 DEFERIDO

23 Vitória da Silva Maia 25 DEFERIDO

24 Felipe Alves Bezerra 10 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

João Pessoa, 02 de fevereiro de 2023.

Yara Silvia Freire Rabay
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa